Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Сад -  Базовская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

31.08.2020 п.Крынка №

О назначении ответственных
за организацию питания

В соответствии с 131-ФЗ от 06.10.2003 « Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», на основании Постановления Администрации
M-Курганского района Ростовской области от 14.05.2019 № 714 «О порядке организации
питания учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений Матвеево-
Курганского района за счет средств местного бюджета», в целях совершенствования
организации и улучшения качества питания .

1. Назначить М.О.Мирошниченко- заведующего хозяйством школы -  ответственным
за организацию питания по школе .

1.1.Вменить в обязанность М.О.Мирошниченко- в отсутствие фельдшера Фапа брать
суточную пробу и вести бракеражный журнал.

2. Вменить в обязанность классным руководителям 1- 11 классов обеспечивать
постоянный контроль за организацией питания в своих классах:

^  Дараган В.А. -  кл.руководитель 1 класса
S  Сулейманова Н.М. кл.руководитель 2 класса
S  Гулевская Ю.В. -  кл.руководитель 3 класса
S  Комарова А.С.- кл.руководитель 4 класса
'С Воронцова М.А. -  кл. руководитель 5 класса
S  Николавеа С.В. -  кл.руководитель 6 класса

Бровченко К.Л. -  кл.руководитель 7 класса
•S Коробкина Д.И.- кл.руководитель 8 класса
S  Дереза Л.Н. -  кл. руководитель -  9 класса
S  Кочубей А.В.- кл. руководитель 10 класса
S  Сукач И.Н. - кл. руководитель 11 класса

3. Учителям Комаровой А.С., Бровченко К.Л. ежедневно до 9.00 проводить
мониторинг о количестве учащихся, отсутствующих, причина отсутствия.

4. Питание учащихся проводить согласно графика (приложение № 1).
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

О.В.Сукач